

LANGUAGE GARDEN HACETTEPE

İzmir'in ilk dil kulübü olarak kurduğumuz Language Garden, yabancı dili hayatının bir parçası haline getirmiş bireylerin bir araya geldiği bir topluluktur. Dil öğrenme sürecinde olan veya sürecini tamamlamış, farklı kültürleri tanımaya meraklı, sınav hazırlığı yapan veya dil pratiği yapmak isteyen herkese yönelik etkinliklerimiz sayesinde kısa sürede geniş bir üye kitlesine ulaştık. Amacımız, her seviyede dil öğrenenlerin, yabancı dil konuşabileceği, kültürel paylaşım yapabileceği bir ortam oluşturmaktır.

Language Garden, cafe konseptli bir dil kulübüdür. Kulübümüzde, yabancı dil öğretmenleri, ana dili farklı olan kişiler (Native Speaker'lar) ve yurt dışında yaşamış, edindikleri tecrübeleri paylaşmak isteyen kişileri, dil öğrenme yolculuğundaki bireylerle bir araya getiriyoruz.

İş Birliği Çağrısı

Belirli bir gün ve saatte, ücretsiz veya sizin belirleyeceğiniz 100 TL - 400 TL arasında katılım ücreti ile 8 kişilik gruplara yönelik etkinlikler düzenleyebilirsiniz. Etkinlikler sizin moderatörlüğünüzde gerçekleşirken, bizler ev sahipliği yaparak süreci kolaylaştırıyoruz.

Etkinlik oluşturmak için istediğiniz gün ve saati bize bildirmeniz yeterlidir. Etkinlik tanıtımı için sizi tanıtan ve etkinliğe davet niteliğinde bir video paylaşmanız veya bu videonun çekimini bizim gerçekleştirmemiz gerekmektedir. Eğitim geçmişiniz, sertifikalarınız ve diğer gerekli belgeler, moderatör tanıtımınızda kullanılmak üzere belgelendirilir. Bu bilgiler doğrultusunda etkinlik duyurusu, sosyal medya ve web sitemiz üzerinden yapılır; katılımcı yorumları, mesajları ve randevular organize edilerek tanıtımınız sağlanır, etkinlik organize edilir.

Katılım ücretleri web sitemiz üzerinden tahsil edilip faturalandırılır. Gelir, katılımcı sayısına bağlı olarak %50-%50 pay edilerek etkinlik sonunda size iletilir. Language Garden ile resmi bir bağınız olmayıp, personel olarak değil etkinlik düzenleyen moderatör olarak anılırsınız.

Language Garden, Hacettepe Akademi Dil Kursları bünyesinde bir kulüp olarak faaliyet göstermektedir. Katılımcıların eğitim talepleri halinde Hacettepe Akademi'nin kurs programlarına dahil edilmek üzere Eğitim koordinatörlerimize yönlendirilirler. Ayrıca, dil bölümü mezunu olan ve kurum kriterlerimize uygun nitelikteki moderatörlere, talep halinde ders ücretli öğretmen olarak eğitim verme imkanı da sunulmaktadır.

Belirtilen iş birliği şartları çerçevesinde sizler de etkinlik düzenlemek isterseniz, aşağıdaki Moderatör Başvuru Formu'nu doldurabilir ve yetkililerimizle iletişime geçebilirsiniz.

Language Garden, dil öğrenim sürecinde olan, sürecini tamamlamış ve dil pratiğini sürdüren kişilere fayda sağlayacak her türlü iş birliğine açıktır. Özel talepleriniz için de ayrıca görüşme sağlanabilir. Başvurularımızı bekliyoruz!